
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały 
nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 58.425.480,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.943.717,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 66.506.298,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.190.167,79 zł, 

- wydatki majątkowe 22.316.130,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAAF21C-E8CF-4A1D-925A-CC1542BE8054. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 333 474,00 13 353 326,00

Różne rozliczenia finansowe 36 615,00 56 467,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 615,00 56 467,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 612,00 159 344,00

Pozostała działalność 152 612,00 159 344,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 612,00 59 344,00

58 398 896,00 58 425 480,00Razem:

6 732,00

26 584,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

19 852,00

75814 19 852,00

19 852,00

6 732,00

85395 6 732,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAAF21C-E8CF-4A1D-925A-CC1542BE8054. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 395 131,13 18 414 983,13

Szkoły podstawowe 11 345 452,19 11 362 304,19

4300 Zakup usług pozostałych 120 577,50 117 577,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 000,00 37 852,00

Pozostała działalność 277 908,81 280 908,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 112,00 159 844,00

Pozostała działalność 153 112,00 159 844,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

600,00 7 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 144,00

66 479 714,20 66 506 298,20

80195

85395

Razem: 26 584,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

19 852,00

80101 16 852,00

-3 000,00

19 852,00

3 000,00

3 000,00

6 732,00

6 732,00

6 600,00

132,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAAF21C-E8CF-4A1D-925A-CC1542BE8054. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




